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Styrelsen och verkställande direktören för Newton Nordic AB avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
Information om verksamheten
Newton Nordic är ett svenskt teknikbolag som utvecklar och erbjuder specialiserade produkt- och 
supportlösningar för stabilisering och fjärrstyrning av rörliga kameror inom TV- och filmindustri. 
Newton-systemet används vid livesända prestigeproduktioner världen över, inom sport, musik, 
underhållning och evenemang. Upplev Newton-systemet på www.newtonnordic.com.

VD har ordet

Utveckling av verksamheten 2022
Newton Nordic avslutar ett turbulent år. Ett år som varit starkt präglat av att vi har ett pågående krig i 
Europa. Fortsatt osäkerhet kring ytterligare konjunkturnedgång och inflationen som råder skapar oro på 
de flesta marknader. Komponentbrist och störningar i försörjningskedjorna kvarstår, men situationen har 
förbättrats och bolaget har etablerat nya underleverantörer för att möta upp den ökade efterfrågan på 
bolagets produkter. Prishöjningar har genomförts löpande under året för att möta de ökade kostnaderna 
och överlag är kostnadsmedvetenheten hög för att försvara den lönsamhet bolaget förhoppningsvis kan 
uppvisa 2023.

Aktiekapitalet är förbrukat till mer än 50% under innevarande räkenskapsår. Det egna kapitalet är dock 
till fullo återställt under 2023, dels beroende på att bolagets företrädesemission blev registrerad under 
första kvartalet 2023 och dels för att bolaget sålt sin operativa verksamhet med ett starkt positivt 
rörelseresultat.

Minskade operativa kostnader
Bolaget har successivt under det gångna året lagt stort fokus på att minska sina operativa kostnader för 
att uppnå lönsamhet, detta främst genom en rad förändringar av verksamhetens utformning. En markant 
minskning av personalstyrka i samband med ett outsourcingprogram har genomförts där även byte av 
kontorslokal samt lagerlokal bidragit till väsentligt minskade kostnader.

Extern produktion
I linje med ovan nämnda kostnadsbesparingsprogram så har bolagets ledning under 2022 beslutat att 
lägga ut hela sin produktionslinje på extern legotillverkning där även eftermarknads- och 
varulagerhantering ingår. Då bolagets tillverkning av produkter görs i små serier så blir det kostsamt att 
denna sker internt som tidigare och en affärsanalys av hela processen ger klara ekonomiska fördelar via 
outsourcing och ger dessutom valmöjligheter till automatiserad tillverkning hos större leverantörer.

Ny huvudägare och styrelse
Sedan november 2022 har bolaget äntligen fått en ny huvudägare med fokus på teknikbolag genom Star 
Innovation Group AB (publ). Huvudägaren har valt att ge huvudägarens styrelse förtroendet att även ta 
styrelseplatserna i Newton Nordic AB. På så sätt tillförs välbehövlig kompetens och ledning för att skapa 
lönsamhet och stabilitet i bolaget inför verksamhetsåret 2023 då detta är huvudägarens affärsmodell i de 
bolag man aktivt investerar i.
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Orderingång 2023
Mycket glädjande kan jag förmedla här att årets första kvartal levererat orderingång på närmare 5 Mkr 
vilket är ett fantastiskt resultat! Vår aggressiva säljprognos för året kvarstår därmed och vi ser fram emot 
ett lika bra andra kvartal. Trots konjunkturnedgång och inflation så uppvisar marknaden en stor 
efterfrågan på bolagets produkter vilket naturligtvis stärker bolagets position och varumärke gentemot 
sina konkurrenter.

Lyckad kapitalanskaffning på 17 MKR
Bolagets kapitalanskaffning som genomfördes i december 2022 inbringade sammanlagt ca 17 Mkr, ett 
resultat som ger goda förutsättningar för vidare kapitalanskaffningar under 2023 då fokus kommer att 
ligga på att utveckla den befintliga affären samt att se över produktcykler, eftermarknadshanteringen och 
bolagets kommande erbjudanden.

Vi blickar framåt
Tack vare vår lyckade kapitalanskaffning i december förra året samt en rivstart på försäljningen under 
Q1 2023 finns nu förutsättningarna för att vi under ordnade former kan få börja utveckla verksamheten 
mot våra högt ställda mål och den potential som Newton Nordic har och förtjänar. Den banar också 
vägen mot en förhoppningsvis ljus framtid och spännande resa fortsatt under verksamhetsåret 2023!

Företaget har sitt säte i Linköping.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
2022-04-08
NEWTON NORDIC AB KOMMUNICERAR UTFALLET AV TO7

Newton Nordic AB kommunicerar utfallet av TO7 och fattar beslut om att undersöka möjligheterna för 
ytterligare kapitalanskaffning för att finansiera en accelererad tillväxt Newton Nordic AB (”Newton” 
eller ”Bolaget”) har tillförts 1 230 214,30 kr efter att 7 029 796 TO7 utnyttjats för att teckna 3 514 898 
aktier. För varje aktie har betalats 0,35 kr.

2022-05-10
NEWTON NORDIC ERHÅLLER ORDER FRÅN SPIDERCAM GMBH TILL ETT VÄRDE PÅ 
CIRKA 1,2 MSEK

Newton Nordic meddelar att bolaget erhållit en order av Spidercam GmBH till ett sammanlagt värde av 
cirka 1,2 MSEK.

2022-05-21
NEWTON NORDIC ERHÅLLER ORDER OM 570 000 SEK FRÅN SIN NYA KUND I KOREA

Newton Nordic kan idag meddela att bolaget mottagit en beställning från en ny kund, CINEDRONE i 
Korea, på ett NEWTON S2 kamerastabiliseringssystem med kringutrustning till ett totalt ordervärde på 
570 000 SEK.

2022-06-30
KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMAN 2021 I NEWTON NORDIC AB

Nedan följer en sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades. Årsstämman fastställde 
resultat- och balansräkningen såsom dessa intagits i årsredovisningen för räkenskapsåret 2021. 
Dispositioner beträffande resultatet i enlighet med styrelsens förslag att Bolagets resultat ska överföras i 
ny räkning och att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2021. Årsstämman beslutade att inte ge 
ansvarsfrihet till tidigare styrelseledamöter Per Uno Hjortblad, Johanna Sofia Louise Palmér, Carl 
Magnus Sundelin, Peter Malte Lundgren och Robin Kahlbom samt att inte ge ansvarsfrihet till den 
tidigare VD Henrik Lewander. Stämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet till styrelseledamöterna John 
Felix Robert Lehner, Joakim Alexander Lundell, Jonna Stina Charlotta Lundell, Emil Eric Christoffer 
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Åkesson och till VD Danjal Kanani. Årsstämman beslutade i enlighet med framlagda förslag att: 
styrelsen ska bestå av tre (3) ledamöter utan suppleanter, ett fast styrelsearvode ska utgå på 150.000 SEK 
till ordförande och 25.000 SEK till övriga ledamöter som utses på årsstämman samt att inget arvode ska 
utgå till ledamot som även är anställd i Bolaget, revisorsarvode ska utgå enligt löpande och godkänd 
räkning, till ordinarie ledamöter omvälja Danjal Kanani, Daniel Daboczy och omvälja Martin Roos som 
styrelseordförande och till slutet av nästa årsstämma omvälja Johan Isbrand som revisor och Johan 
Kajser som revisorssuppleant. Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga 
styrelsen, den verkställande direktören eller den styrelsen i övrigt förordnar att vidta sådana smärre 
justeringar och förtydliganden av de på årsstämman fattade besluten i den utsträckning detta är 
erforderligt för registrering av besluten.

2022-08-22 
NEWTON NORDIC ÖKAR SERIETILLVERKNINGEN AV NEWTON S2 OCH OUTSOURCAR 
SAMTIDIGT LEGOTILLVERKNINGEN TILL EXTERN PART FÖR ATT YTTERLIGARE 
EFFEKTIVISERA PRODUKTIONSKEDJAN

Newton Nordic (“Bolaget”) har mot bakgrund av marknadens höga efterfrågan på bolagets produkter 
beslutat att öka serietillverkningen av Newton S2 och målsättningen är nu att kunna producera och sälja 
cirka 40 nya system under 2023 (200%) från tidigare försäljningsmål om cirka 20 system. Bolaget har 
även valt att outsourca legotillverkningen till en tredje part för att både minska produktionskostnaderna 
och kunna säkerställa en högre lagervolym inför kommande år utan att vi själva behöver anställa 
ytterligare personal. säger VD Danjal Kanani i Newton Nordic AB.

2022-08-23 
NEWTON NORDIC EFFEKTIVISERAR OCH ÖKAR SAMTIDIGT SITT EBIT 
(TÄCKNINGSBIDRAG)

Newton Nordic (“Bolaget”) har under de senaste kvartalet slutfört det kostnadsbesparingsprogram
som bolaget implementerade vid årsskiftet vilket kommer påverka koncernen positivt med cirka 5 Mkr 
per år. Parallellt med slutförandet av kostnadsbesparingsprogrammet har även bolaget förbättrat sin 
bruttomarginal (EBIT), vilket kommer stärka bolagets rörelseresultat under de kommande kvartalen. 
Bolaget kommer även att stegvis reducera sina externa säljkostnader och i stället fokusera på en 
direktförsäljning till slutkund då denna modell är mer lämplig för bolagets nya organisation.

2022-10-12
NEWTON NORDIC HAR BESLUTAT ATT GENOMFÖRA EN STÖRRE KAPITALANSKAFFNING 
OM 30 MKR SAMT AVBRYTA FÖRVÄRVET AV INFLUENCER PANEL SWEDEN AB

Newton Nordic AB (”Bolaget”) styrelse har idag fattat beslut om att genomföra en större 
kapitalanskaffning, dels genom en riktad nyemission om cirka 15 Mkr, dels genom en företrädesemission 
på 15 Mkr.

2022-10-15
LEDNINGSFÖRÄNDRINGAR I NEWTON NORDIC AB

Styrelsen i Newton Nordic AB har i dag haft ett konstituerande styrelsemöte där man har beslutat att 
välja Jesper Starander som ny VD i bolaget. Jesper Starander är idag koncernchef i investmentbolaget 
Star innovation Group AB (publ) som inom kort även kommer bli ny huvudägare i Newton Nordic AB 
när den riktade nyemissionen är registrerad. Tidigare VD Danjal Kanani kommer övergå till andra 
arbetsuppgifter inom bolaget under en övergångsperiod.
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2022-11-11 
KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSTÄMMA I NEWTON NORDIC AB

Från aktieägaren Star Innovation Group AB (publ) föreslås att Jesper Starander utses till ordförande vid 
bolagsstämman. Från aktieägaren Star Innovation Group AB (publ) föreslås att ny styrelse utses som ska 
bestå av Jesper Starander, Magnus Hellström och Ida Alfredsson. Från aktieägaren Star Innovation 
Group AB (publ) föreslås att Christer Persson ska utses till Bolagets revisor. Tecknare av emissionen är 
investmentbolaget Star Innovation Group AB (publ) som har sitt säte i Göteborg och teckningskursen i 
den riktade nyemissionen uppgår till 0.18 per aktie, vilket är aktiens kvottvärde och ger en 
teckningsrabatt om ca 50% från senaste emissionskurs under 2022 och bedöms vara dagens 
marknadsvärde. Genom den riktade nyemissionen tillförs bolaget ca 15 Mkr före emissionskostnader. 
Totalt emitteras 83 333 333 nya aktier och efter slutförd nyemission så får Bolaget därmed en ny 
huvudägare i egenskap av Star Innovation Group AB (publ). Styrelsen har beslutat föreslå 
bolagsstämman att Bolaget ska genomföra en företrädesemission av aktier. Företrädesrätten innebär att 
fem (5) gamla aktier ger rätt att teckna fyra (4) nya aktier. Allmänheten ges möjlighet att i andra hand 
teckna aktier i erbjudandet. Styrelsen förslår att teckningskursen i företrädesemissionen sätts till 0,18 
kronor per aktie, vilket är aktiens kvottvärde Förslaget innebär att Bolaget tillförs högst 14,1 Mkr före 
emissionskostnader och att aktiekapitalet därigenom ökar som mest med ca 14,1 Mkr.

2022-11-28
KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSTÄMMA I NEWTON NORDIC AB

Newton Nordic AB (”Bolaget”) höll kl 10.30 fredagen den 25:e november 2022 extra bolagsstämma 
enligt tidigare utgiven kallelse, varvid följande beslut fattades: Stämman beslöt att välja Magnus 
Hellström (ordförande), Jesper Starander och Ida Alfredsson till nya styrelseledamöter i Bolaget. 
Samtliga sittande styrelseledamöter entledigades. På förslag från aktieägaren Star Innovation Group AB 
(publ) valdes Christer Persson, Kungsbacka Revision AB, till ny revisor för Bolaget. Stämman antog 
styrelsens förslag till en riktad emission av aktier till Star Innovation Group AB (publ), se vidare 
information i kallelse. Stämman antog styrelsens förslag om nyemission av aktier med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare där allmänheten ges möjlighet att i andra hand teckna aktier enligt kommunicerat 
förslag i kallelse.

2022-12-16
NEWTON NORDIC SATSAR PÅ TILLVÄXT I USA TILLSAMMANS MED BUSINESS SWEDEN

Newton Nordic AB (”Newton”) har idag ingått samarbetsavtal med The Swedish Trade & Invest Council 
(”Business Sweden”) gällande etablering av säljkontor via ny generalagent. Bolaget och Business 
Sweden har som målsättning att starta upp full verksamhet redan i Q1 2023. Detta går helt i linje med 
Newtons aggressiva säljprognos för verksamhetsår 2023 och förväntade tillväxt på den amerikanska 
marknaden.

2022-12-19
NEWTON NORDIC SÄLJER NYA NEWTON S2 SYSTEM 

Newton Nordic AB har de senaste veckorna mottagit flera ordrar på Newton S2 system från Alan Wells 
Camera Services Ltd och Spidercam GmbH. Leveranser är redan påbörjade och fortsatt ser vi även fram 
emot ett fördjupat samarbete med dessa två kunder under de kommande åren, säger Jesper Starander, VD 
i Newton Nordic AB.
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Ägarförhållanden
Huvudägare i bolaget är idag Star Innovation Group AB (publ) med cirka 43% av kapitalet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019  
Nettoomsättning 3 491 7 548 9 765 11 819
Resultat efter finansiella poster -6 647 -7 960 -6 573 -3 858
Balansomslutning 34 153 24 386 29 992 16 051
Soliditet (%) 33 89 89 69
Avkastning på eget kap. (%) -59 -43 -25 -35
Avkastning på totalt kap. (%) -17 -33 -22 -23

 
Förändringar i eget kapital (Tkr)

Aktie- Uppskriv- Överkurs- Balanserat Årets Totalt
kapital ningsfond fond resultat resultat  

Belopp vid årets ingång 17 047 3 692 62 472 -56 942 -7 960 18 308
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:
   Balanseras i ny räkning    -7 960 7 960 0
Ej registrerat aktiekapital 17 052     17 052
Emissionskostnader   -18 756   -18 756
Överkursfond   598   598
Årets resultat     -6 647 -6 647
Belopp vid årets utgång 34 099 3 692 44 314 -64 902 -6 647 10 555

      
 
Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):
 
fri överkursfond 44 313 650
ansamlad förlust -64 902 812
årets förlust -6 646 914

-27 236 076
 
behandlas så att
i ny räkning överföres -27 236 076

-27 236 076
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning
Tkr

Not 2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

 

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 491 7 549
Aktiverat arbete för egen räkning 0 823
Övriga rörelseintäkter 2 474 2 292

5 965 10 664

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -2 239 -2 144
Övriga externa kostnader -3 407 -4 830
Personalkostnader 2 -4 887 -8 346
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 405 -2 266

-11 938 -17 586

Rörelseresultat -5 973 -6 922

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 0 981
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 9 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -683 -2 019

-674 -1 038

Resultat efter finansiella poster -6 647 -7 960

Resultat före skatt -6 647 -7 960

Årets resultat -6 647 -7 960
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Balansräkning
Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 3 2 372 3 692

2 372 3 692

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 4 0 216

0 216

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 5 23 236 29
Depositioner 185 209

23 421 238

Summa anläggningstillgångar 25 793 4 146

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 4 021 4 713
Färdiga varor och handelsvaror 384 384
Förskott till leverantörer 41 93

4 446 5 190

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 208 2 293
Fordringar hos koncernföretag 9 3
Fordringar hos övriga företag som det finns ett 
ägarintresse i 250 0
Övriga fordringar 3 259 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 134 40

3 860 3 053

Kassa och bank 53 11 768

Summa omsättningstillgångar 8 359 20 011

SUMMA TILLGÅNGAR 34 152 24 157
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Balansräkning
Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 17 820 17 047
Ej registrerat aktiekapital 17 052 0
Fond för utvecklingsutgifter 3 692 3 692

38 564 20 739

Fritt eget kapital
Fri överkursfond 44 314 62 472
Balanserad vinst eller förlust -64 903 -56 942
Årets resultat -6 647 -7 960

-27 236 -2 430

Summa eget kapital 11 328 18 309

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 78
Summa långfristiga skulder 0 78

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 78
Leverantörsskulder 2 246 1 161
Övriga skulder 20 411 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 167 3 666
Summa kortfristiga skulder 22 824 5 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 152 24 157
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Noter
Tkr
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
 
Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker 
som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Varulager
Råvarulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på 
balansdagen.
 
Färdigvarulagret har värderats till nettoförsäljningsvärde. 
 
Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har 
beaktats.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver 
med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.
 
 
Not 2 Medelantalet anställda

2022 2021

Medelantalet anställda 1 10

 
Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 13 508 12 685
Inköp 0 823
Omklassificeringar -1 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 13 507 13 508

Ingående avskrivningar -9 183 -7 718
Årets avskrivningar -1 320 -1 465
Utgående ackumulerade avskrivningar -10 503 -9 183

Ingående nedskrivningar -632 0
Årets nedskrivningar 0 -632
Utgående ackumulerade nedskrivningar -632 -632

Utgående redovisat värde 2 372 3 693
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 891 891
Försäljningar/utrangeringar -891 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 891

Ingående avskrivningar -675 -507
Försäljningar/utrangeringar 675 0
Årets avskrivningar 0 -168
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -675

Utgående redovisat värde 0 216

 
Not 5 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 50 121
Inköp 23 207 0
Försäljningar 0 -71
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 23 257 50

Ingående nedskrivningar -21 -21
Utgående ackumulerade nedskrivningar -21 -21

Utgående redovisat värde 23 236 29
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Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
2023-04-28
NEWTON NORDIC KALLAR TILL EXTRA BOLAGSTÄMMA
Val av ny revisor (punkt 6)
Från aktieägaren Star Innovation Group AB (publ) föreslås att Leif Skarle ska utses till Bolagets revisor. 
Beslut om stämmans godkännande av försäljning av kameraverksamheten (punkt 7)
Styrelsen har fått ett bud på bolagets kameraverksamhet av en större aktör i branschen. Styrelsen har 
godkänt en avsiktsförklaring gällande försäljning av kameraverksamheten vilket innefattar immateriella 
rättigheter, tillgångar, eftermarknad samt kundengagemang som tillhör kameraverksamheten. Styrelsen 
söker i detta stämmans godkännande för slutförande av försäljning.

2023-05-16
Kommuniké från extra bolagstämma i Newton Nordic AB

Beslut gällande ny revisor (punkt 6):
På förslag från aktieägaren Star Innovation Group AB (publ) valdes Leif Skarle, Sonora Revision AB, 
till ny revisor för Bolaget. Beslut om stämmans godkännande av försäljning av kameraverksamheten 
(punkt 7):
Stämman godkände styrelsens förslag till att slutföra försäljningen av kameraverksamheten, 
se vidare information i kallelse.
 
 
 
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 

Magnus Hellström Ida Alfredsson
Ordförande

Jesper Starander
Verkställande direktör

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 

Leif Skarle  
Auktoriserad revisor
 


